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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 7 июля 2025 года

Audi A6, 2012

Прочее

6 владельцев по ПТС — среди них юридическое
лицо, у последнего владельца меньше 6 месяцев

Есть результаты диагностики

6 объявлений на Авито 3 раза участвовал в аукционе Авито Авто

35 записей в истории эксплуатации Пробег — 235 000 км

3 техосмотра Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: WAUZZZ4G2CN106012
Госномер: В201КК977
Номер кузова:
WAUZZZ4G2CN106012
Номер ПТС: 32РЕ488176
Тип ПТС: Бумажный оригинал

Номер СТС: 9970470228
Год выпуска: 2012
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Белый
Объём двигателя: 2 995 см³

Мощность: 299 л.с.
Последний пробег: 235 000 км
Предыдущие госномера:
Р620ВУ32, Р100АН116,
В116ОВ116

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 178 фотографий
автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте6 мая 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/0e8286e3-8c57-43ac-a1e6-6b4f693e5b9b
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 07.07.2025 13:05. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

6 владельцев по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 13 марта 2012 — 31 марта 2014

Срок владения: 2 года

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Республика Татарстан

Название организации: ООО ФАРМСТРОЙ

2-й владелец

Период владения: 31 марта 2014 — 19 марта 2015

Срок владения: 11 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Республика Татарстан

Название организации: ООО КРЕПЫШ-КАЗАНЬ

3-й владелец

Период владения: 19 марта 2015 — 29 августа 2015

Срок владения: 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Республика Татарстан

Посмотреть еще 3 на сайте

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/0e8286e3-8c57-43ac-a1e6-6b4f693e5b9b
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Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 27 ноября 2019 года

Источник: CarPrice

Пробег: 142 281 км

Регион: Московская обл, Москва и МО

Замечания по состоянию: Переднее левое крыло — Крашено; Царапины;
Механическое воздействие на болты крепления; Сколы; 
Дверной проем передней левой двери — Крашено ;
Царапины; Точечная\лазерная сварка отсутствует; 
Дверной проем задней левой двери — Сколы; Крашено; 
Фонарь задний левый — Трещина; 
Дверной проем задней правой двери — Крашено; 
Дверной проем передней правой двери — Крашено; 
Элементы кузова в моторном отсеке — Присутствуют
следы кустарного ремонта; Крашены; 
Обшивка центральной стойки (левая сторона) —
Отсутствует airbag; 
Проем багажника — Крашено; Соединение несъемных
элементов имеет следы кустарных работ; 
Обшивка задней правой стойки — Повреждена; 
Течи и запотевания — В верхней части двигателя; 
Запуск двигателя клиентом — ДВС дымит; Слышен
посторонний шум в районе передней части ДВС;

Посмотреть ещё 15 фото на сайте

Заказать
выездную
диагностику

Посмотреть
фотографии
на сайте

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/0e8286e3-8c57-43ac-a1e6-6b4f693e5b9b
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Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

6 объявлений на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

14 октября 2019 года

Цена: 930 000 ₽ 420 000 ₽

Пробег: 142 300 км 800 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 28 фото на сайте

Описание

Продаю свой любимый авто. На машине никогда не экономил. В связи с этим машина сохранилась в
прекрасном состоянии как внешне, так и технически. Фактически я второй хозяин, покупал у знакомого.
Он в св...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

14 октября 2019
20:54

1 350 000 ₽  141 500 км  

16 октября 2019
18:51

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/0e8286e3-8c57-43ac-a1e6-6b4f693e5b9b
https://autoteka.ru/report/web/uuid/0e8286e3-8c57-43ac-a1e6-6b4f693e5b9b#avitoPlacement-1
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19 октября 2019
09:37

1 300 000 ₽  ↓ 50 000 ₽ Не менялся

21 октября 2019
11:50

1 270 000 ₽  ↓ 30 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/0e8286e3-8c57-43ac-a1e6-6b4f693e5b9b
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6 сентября 2020 года

Цена: 1 200 000 ₽

Пробег: 170 000 км

Регион: Брянская область, Брянск

Посмотреть ещё 2 фото на сайте

Описание

Технически вложений не требуется , на пробеге 160000 поменял почти все что можно было из болячек,
вложил около 300к)

пишите , звоните! Отвечу на все интересующейся вопросы)реальному покупателю подвину...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

6 сентября 2020
17:29

1 200 000 ₽  170 000 км  

6 сентября 2020
21:44

Не менялась Не менялся

7 сентября 2020
13:32

Не менялась Не менялся

8 сентября 2020
14:32

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/0e8286e3-8c57-43ac-a1e6-6b4f693e5b9b
https://autoteka.ru/report/web/uuid/0e8286e3-8c57-43ac-a1e6-6b4f693e5b9b#avitoPlacement-2
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9 июня 2024 года

Цена: 1 400 000 ₽ 450 000 ₽

Пробег: 227 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 8 фото на сайте

Описание

Есть Проблемы с рулевой рейкой .!!Звоните по делу !

История изменений

Дата и время Цена Пробег

9 июня 2024
12:28

1 850 000 ₽  227 000 км  

9 июня 2024
12:28

Не менялась Не менялся

19 июня 2024
14:40

Не менялась Не менялся

29 июня 2024
16:17

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть еще 3 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/0e8286e3-8c57-43ac-a1e6-6b4f693e5b9b
https://autoteka.ru/report/web/uuid/0e8286e3-8c57-43ac-a1e6-6b4f693e5b9b
https://autoteka.ru/report/web/uuid/0e8286e3-8c57-43ac-a1e6-6b4f693e5b9b
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Уникальные данные

3 раза участвовал в аукционе Авито Авто
Если предыдущий владелец договорился с покупателем о цене, результат сделки будет «Выкуплен».

2 февраля 2025 года

Пробег: 235 000 км

Регион: Москва

Результат: Не выкуплен

28 января 2025 года

Пробег: 235 000 км

Регион: Москва

Результат: Не выкуплен

25 января 2025 года

Пробег: 235 000 км

Регион: Москва

Результат: Не выкуплен

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 338 100 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 050 000 — 2 100 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 204 300 — 1 458 500 ₽
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35 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 35 событий и 6 владельцев, в том числе
юридическое лицо.

Таможенные сведения

26 января 2012 • Данные о таможенном оформлении

Установка доп. оборудования

5 марта 2012 • Дилер • Татарстан Респ, Казань г

Шина 235/55 R17 103T Nokian HKPL 7 XL (8); Грузик самоклеющийся. (8);
Очиститель тормозных дисков-обезжириватель (00890 108 7, 500 мл) (1);
Pешетка радиатора, в сборе (1); R 18 5x112 8.0x18 ET 43/66.6 AUDI ориг (4);
R 17 5x112 8.0x17 ET 39/66.6 AUDI A-6 ориг (4); Шина 255/40 R19 100Y
Michelin Pilot Sport PS3 EL (4); R 19 5x112 8.0x19 ET 30/66.6 A8 (4); Шина
255/45 R18 103R Nokian HKPL R XL (4); Брызговики передние (1); Брызговики
задние (1)

Первая продажа

6 марта 2012 • Дилер • Татарстан Респ, Казань г

1 владелец

Период владения:
13 марта 2012 — 31 марта 2014

Срок владения:
2 года

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Республика Татарстан

Название организации:
ООО ФАРМСТРОЙ

Первичная регистрация

13 марта 2012 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Республика
Татарстан

Текущий ремонт

26 июля 2012 • Пробег 2 757 км • Дилер • Татарстан Респ, Казань г

Бесплатный осмотр; Наружняя мойка

Текущий ремонт

7 марта 2013 • Пробег 6 899 км • Дилер • Татарстан Респ, Казань г

Сервис по замене масла .; Противопылевой фильтр салона снят/о/а и
установлен; Бесплатный осмотр; Наружная мойка

2 владелец

Период владения:
31 марта 2014 — 19 марта 2015

Посмотреть
историю на
сайте
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Срок владения:
11 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Республика Татарстан

Название организации:
ООО КРЕПЫШ-КАЗАНЬ

Смена владельца

31 марта 2014 • Данные о регистрации • Республика Татарстан

Текущий ремонт

10 октября 2014 • Пробег 34 026 км • Дилер • Татарстан Респ, Казань г

Инспекционный сервис .; Противопылевой фильтр салона снят/о/а и
установлен; Фильтрующий элемент воздушного фильтра снят/о/а и; 2
отбойника переднего амортизатора, приклеивание; Устранение течи системы
омывателя лобового стекла; Бесплатный осмотр; Наружная мойка

3 владелец

Период владения:
19 марта 2015 — 29 августа 2015

Срок владения:
6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Республика Татарстан

Смена владельца

19 марта 2015 • Данные о регистрации • Республика Татарстан

Продажа

19 марта 2015 • Дилер • KAZAN

Продажа

19 марта 2015 • Дилер • KAZAN

Визит на сервис

29 апреля 2015 • Пробег 54 675 км • Дилер • Татарстан Респ, Казань г

Регламентное ТО

30 апреля 2015 • Дилер • Татарстан Респ, Казань г

Сервис по замене масла .; Воздушный фильтр снят/о/а и установлен/о/а;
Противопылевой фильтр салона снят/о/а и установлен; Ведомый поиск
неисправностей/ведомые функции .; диагностика АКПП; Чистка дроссельной
заслонки; Бесплатный осмотр; Наружная мойка
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Текущий ремонт

27 мая 2015 • Пробег 54 676 км • Дилер • Татарстан Респ, Казань г

Передние торм. колодки (дисковые тормоза) снят/о/а; Колодки торм. задние
(диковые тормоза) снят/о/а и; Бесплатный осмотр; Наружная мойка

Текущий ремонт

31 мая 2015 • Пробег 57 814 км • Дилер • Татарстан Респ, Казань г

Ведомый поиск неисправностей/ведомые функции .; Бесплатный осмотр;
Наружная мойка

Визит на сервис

24 июня 2015 • Пробег 59 441 км • Дилер • Татарстан Респ, Казань г

Текущий ремонт

24 июня 2015 • Дилер • Татарстан Респ, Казань г

Бесплатный осмотр; Наружная мойка

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

15 июля 2015 • Данные о регистрации • Республика Татарстан

4 владелец

Период владения:
29 августа 2015 — 28 декабря 2019

Срок владения:
4 года 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Республика Татарстан

Смена владельца

29 августа 2015 • Данные о регистрации • Республика Татарстан

Прохождение технического осмотра

9 апреля 2016 • Пробег 75 600 км • Данные о техосмотре

Размещение первого объявления на Авито

14 октября 2019 • Пробег 141 500 км • Авито • Москва

Диагностический осмотр

27 ноября 2019 • Пробег 142 281 км • Данные о диагностиках • Московская
обл, Москва и МО

Прохождение технического осмотра
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28 декабря 2019 • Пробег 143 000 км • Данные о техосмотре

5 владелец

Период владения:
28 декабря 2019 — 12 декабря 2024

Срок владения:
4 года 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Брянская область

Смена владельца

28 декабря 2019 • Данные о регистрации • Брянская область

Размещение второго объявления на Авито

6 сентября 2020 • Пробег 170 000 км • Авито • Брянская область, Брянск

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

27 марта 2024 • Данные о регистрации • г. Москва

Размещение третьего объявления на Авито

9 июня 2024 • Пробег 227 000 км • Авито • Брянская область, Брянск

Прохождение технического осмотра

12 декабря 2024 • Данные о техосмотре

6 владелец

Период владения:
12 декабря 2024 — 14 февраля 2025

Срок владения:
3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

12 декабря 2024 • Данные о регистрации • г. Москва

Размещение четвёртого объявления на Авито

18 января 2025 • Авито • Москва

Участие в аукционе Авито Авто

25 января 2025 • Аукцион Авито Авто • Москва

Участие в аукционе Авито Авто
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28 января 2025 • Пробег 235 000 км • Аукцион Авито Авто • Москва

Участие в аукционе Авито Авто

2 февраля 2025 • Аукцион Авито Авто • Москва

Размещение пятого объявления на Авито

29 марта 2025 • Авито • Московская область, Балашиха

Размещение шестого объявления на Авито

6 мая 2025 • Пробег 235 000 км • Авито • Московская область, Балашиха

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 235 000 км.

Пробег, тыс. км
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3 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

9 апреля 2016 года

Пробег: 75 600 км

28 декабря 2019 года

Пробег: 143 000 км

12 декабря 2024 года

Действителен: До 12 декабря 2025 года

Номер диагностической карты: 116141132400657

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 14 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 26 января 2012

Цвет: Белый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ФОЛЬКСВАГЕН ГРУП РУС")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Польша

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 5 декабря 2024 года — 4 декабря 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/0e8286e3-8c57-43ac-a1e6-6b4f693e5b9b
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: A6/Avant

Дата производства: 09.01.2012

Модельный год: 2012

Период производства: 2011 - 2014

Рынок: Европа

Двигатель: CGWB

Диапазон номеров двигателя: 34239

Двигатель: 3000CC / 299hp / 220kW

Тип коробки передач: NPC(7A)

Код цвета салона: FZ

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WAUZZZ4G2CN106012

